08/02/2024, 09:41 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/31605B7E/03AFcWeA7R98VPMDfvjFhvC9b5i1XBCFh6DF8y5ztBlG3qXd1WE0y9m6GEVkxu… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024.

A Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN,
através da Comissão de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados aConcorrência Eletrônica nº
001/2024, cujo objeto é: Contratação de empresa de
engenharia especializada para as obras de EXECUÇÃO
DE PRAÇA PÚBLICA, localizada Avenida Manoel
Nascimento, ao lado da Igreja Matriz São Francisco de
Assis, centro do Município de Tenente Laurentino
Cruz/RN.O edital com seus anexos encontram-se a
disposição dos interessados no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br,
https://tenentelaurentinocruz.rn.gov.br/, E-mail:
licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br e PNCP:
www.pncp.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal de
Tenente Laurentino Cruz/RN, no horário das 08h às 13h de
segunda a sexta feira. A sessão eletrônica será aberta
às08h01 (horário de Brasília) do dia
27/02/2024.Esclarecimentos sobre o certame poderão ser
solicitados pelo telefone: (084) 9 9899 – 2988.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 07 de fevereiro de 2024.

JOSÉ ERINALDO DA SILVA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Erinaldo da Silva

Código Identificador:31605B7E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/02/2024. Edição 3218
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/